

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 012.

ದೂ.ಸಂ: 080-23460460 . ಇ- ಮೇಲ್:keauthority-ka@nic.in

ದಿನಾಂಕ: 26.02.2015

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪ್ರಥಮದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಮಾರ್ಚಿ 23 ರವರೆಗೆ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಕ.ಪ.ಪ್ರಾ. ಫೆ. 26, (ಬೆಂಗಳೂರು) ಪ್ರಥಮದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಗಳ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ನೀಡಿದ್ದ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 23, 2015 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ದಿನಾಂಕ 26-02-2015 ರ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ 1298 ಹುದ್ದೆಗಳ ಆಯ್ಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಜೊತೆಗೆ ಇನ್ನೂ 862 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸೇರ್ಪಡೆ ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಈ ತೀರ್ಮಾನ ಕೈಗೊಂಡಿದ್ದು ಹೊಸ ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ, ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ಮುಂತಾದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಶೀಘ್ರದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Recruitment of Assistant Professors to First Grade Colleges

Last date Extended to March 23 for Submission of Applications

KEA, Feb. 26 (Bangalore) The last date for submission of applications for the posts of Assistant Professors has been extended up to March 23, 2015 in accordance with Government order dated 26-02-2015 . Further 862 posts of Assistant Professors are added to the ongoing Recruitment process for 1298 posts.

The details of 862 posts, subjects, syllabii and other details will be issued shortly.
